
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 255

⌐                                                      ¬
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради

від 17 вересня 2014 року № 321 “Про створення комісії з питань захисту
прав дитини виконкому районної у місті ради та затвердження

Положення про неї”

Розглянувши листа Саксаганського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпро-
петровській області про надання кандидатури до складу комісії з питань захис-
ту прав дитини виконкому Саксаганської районної у місті ради, з метою приве-
дення складу комісії з питань захисту прав дитини у відповідність до вимог
чинного законодавства, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 17 ве-
ресня 2014 року № 321 “Про створення комісії з питань захисту прав дитини
виконкому районної у місті ради та затвердження Положення про неї”:

1.1  вивести зі складу комісії Назаренка М. М.;
1.2 ввести до складу комісії Коптєва Андрія Миколайовича, заступника

начальника районного відділу - начальника міліції громадської безпеки Сакса-
ганського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області - член комісії.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


